
 

Intel E25GSFP28SR - Faseroptik - 25000
Mbit/s - SFP28 - SR - 850 nm - 5A991

Ethernet SFP28 Optic

Gruppe
Netzwerkadapter /
Schnittstellen

Hersteller Intel

Hersteller Art. Nr. E25GSFP28SR

EAN/UPC 5032037097420

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

25000 Mbit/s

Schnittstelle SFP28

Produktfarbe Silber

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)

1,2 W

Anzahl enthaltener Produkte 1 Stück(e)

Status Launched
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